



Närvarande

Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Mats Antonsson (KD)	Socialnämnden
Birgitta Söderhjelm	Ledamot PRO
Britt Fagerlund	Ledamot SPF Tranåssenioreerna
Boel Lago	Ledamot SPF Tranåssenioreerna
Elisabeth Nilsson	Ledamot SPF Senioreerna Kontakt
Birgitta Andersson	Ledamot SKPF Pensionärer
Annika Lindqvist	Ledamot SKPF Pensionärer
Bengt Sjöberg	Ledamot RPG
Lena Sjöberg	Ledamot RPG
Magnus Nilsson	VD, AB Tranåsbostäder

Minnesanteckningar 2024-12-04

Minnesanteckningar från föregående möte

Minnesanteckningarna läggs till handlingarna.

Planerade trygghetsboenden

Magnus Nilsson, vd AB Tranåsbostäder, informerar om planerade trygghetsboenden i Tranås kommun. Tranåsbostäders seniorlägenheter finns idag vid Berget 84st, Piraten 24st och Storgatan 10 18st.

Plan finns för 22 lägenheter vid Kuran. Lägenheterna planeras med förhöjd tillgänglighet med t. ex vårduppställning för säng i hemmet samt arbetsutrymmen vid våtutrymmen för hemtjänstpersonal. Kön för seniorlägenheter kommer att göras om och använda webbplatsen Boplats Sverige.

Plogning och sandning vid SÄBO

Tranåsbostäder har avtal med Full fart i Tranås. SÄBO är ett prioriterat område inom både snöröjningen och halkbekämpning. Enligt avtal ska snöröjning påbörjas efter snödjup på 40mm. Snöröjning ska vara klart till kl. 07.00 eller senast 6 timmar efter uppnådd 50 mm snödjup. Halka ska bekämpas inom samma tidsintervaller som plogning dvs. klart till kl. 07.00 eller senast 6 timmar efter halkrisk.

AB Tranåsbostäders trygghetsarbete

Magnus Nilsson informerar om AB Tranåsbostäders arbete trygghetsskapande konceptet Trygga Grannar.

Bostadsförsörjningsprogram

Ärendet utgår från dagens möte. Ett nytt informationsmöte om bostadsförsörjningsprogram planeras tillsammans med RFF i mitten av januari 2025.



Information från socialnämnden

Mats Antonsson informerar om aktuella ärenden hos socialnämnden.

Hemtjänst på annan ort

Mats Antonsson informerar om hemtjänst på annan ort. Det är bosättningskommunen som ansvarar för stöd och hjälpinsatser, oavsett om den enskilde tillfälligt eller längre tid vistas i annan kommun. Vid flytt till annan kommun är hemkommunen skyldig att bistå med den utredning som behövs för att pröva ansökan.

Våld i nära relationer

Mats Antonsson informerar om hur kommunen arbetar med våld i nära relationer. All kommunal verksamhet har skyldighet att orosanmäla.

Övriga frågor

Hemtjänstindex

Tranås kommun klättrar i hemtjänstindex med sju placeringar. KPR bjuder in ansvarig på hemtjänsten till nästa möte för genomgång av hemtjänstindex.

Utredning om politisk organisation

En utredning görs varje mandatperiod om den politiska organisationen inför kommande mandatperiod. Kommunala rådets organisation är en del av detta arbete. Partierna får lämna in utredningsförslag och yttrande om den kommande politiska organisationen.

Vilka har försäkringar boenden inom SÄBO?

Mats Antonsson tar med sig frågan om boendes försäkringar vid SÄBO till socialnämnden och återkommer med svar till KPR.

Kommande möten med KPR 2025

Information om ny sociallagstiftning vid möte februari 2025.
Rådet bjuder in Tranås Hemservice till möte i maj 2025.